

Årsredovisning

för

Utegov i Trollhättan AB

556696-2170

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Karlsson, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen för Utegovl i Trollhättan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Utegovl i Trollhättan AB startade sin verksamhet år 2006. Bolaget har sitt säte i Trollhättans kommun. Bolaget utför trädgårdsanläggningar och andra markentreprenader samt säljer trädgårdsartiklar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har både nettoomsättningen och rörelseresultatet försämrats. Den främsta orsaken till det är att efterfrågan på enskilda avloppsanläggningar och trädgårdsmaskiner minskade avsevärt under året. Den minskade efterfrågan tror vi till stor del beror på att privatpersoner har avvaktat med investeringar på grund av det allmänt försämrade ekonomiska läget i samhället.

Som väl är har 2024 startat lovande med väsentlig ökning av beställningar på både avloppsanläggningar och satellitstyrda robotgräsklippare.

I början av 2024 har vi minskat vår personalstyrka för att effektivisera verksamheten och minska kostnaderna.

Balansräkningen per 2023-12-31 visar ett negativt eget kapital. Bolaget har sedan tidigare erhållit en extern marknadsvärdering av bolagets fastighet som visar ett bedömt marknadsvärde på ca 5,6 Mkr, vilket är ett väsentligt övervärde jämfört med bokfört värde. I samband med upprättande av bokslutet för 2023 har vi erhållit en uppdaterad extern värdering som visar att marknadsvärdet består. Per 2023-12-31 är övervärdet i fastigheten ca 2 588 Tkr jämfört med bokfört värde.

Tack vare det väsentliga övervärdet i bolagets fastighet är aktiekapitalet intakt. Det har därför inte varit behov av att upprätta kontrollbalansräkning enligt ABL 25 kap. 13 §.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 300	17 733	18 400	18 774
Resultat efter finansiella poster	-2 284	-757	-564	756
Soliditet (%)	neg	10,1	15,2	22,9
Antal anställda	10	10	10	9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 496 560	-582 512	1 014 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-582 512	582 512	0
Årets resultat			-2 200 220	-2 200 220
Belopp vid årets utgång	100 000	914 048	-2 200 220	-1 186 172

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	914 048
årets förlust	-2 200 220
	-1 286 172
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 286 172
	-1 286 172

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 299 624	17 733 006
Övriga rörelseintäkter		603 974	527 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 903 598	18 260 842
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underentreprenader		-9 068 531	-9 718 790
Övriga externa kostnader		-2 497 061	-3 043 508
Personalkostnader	2	-5 687 281	-5 505 460
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-266 045	-317 708
Övriga rörelsekostnader		0	-14 468
Summa rörelsekostnader		-17 518 918	-18 599 934
Rörelseresultat		-1 615 320	-339 092
Finansiella poster			
Ränteintäkter		384	652
Räntekostnader och liknande resultatposter		-669 284	-418 072
Summa finansiella poster		-668 900	-417 420
Resultat efter finansiella poster		-2 284 220	-756 512
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		84 000	174 000
Summa bokslutsdispositioner		84 000	174 000
Resultat före skatt		-2 200 220	-582 512
Årets resultat		-2 200 220	-582 512

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 9	2 448 430	2 592 039
Fordon och inventarier	4, 9	917 312	1 244 415
Summa materiella anläggningstillgångar		3 365 742	3 836 454
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	28 000	28 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 000	28 000
Summa anläggningstillgångar		3 393 742	3 864 454
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		4 409 661	5 634 358
Summa varulager		4 409 661	5 634 358
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 050 906	855 001
Övriga fordringar		0	1 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 120	285 975
Summa kortfristiga fordringar		1 276 026	1 142 553
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		6 191	9 462
Summa kassa och bank		6 191	9 462
Summa omsättningstillgångar		5 691 878	6 786 373
SUMMA TILLGÅNGAR		9 085 620	10 650 827

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		914 048	1 496 560
Årets resultat		-2 200 220	-582 512
Summa fritt eget kapital		-1 286 172	914 048
Summa eget kapital		-1 186 172	1 014 048
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	84 000
Summa obeskattade reserver		0	84 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6, 9	1 898 810	1 860 396
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8, 9	2 840 000	2 823 000
Övriga skulder		521 624	613 873
Summa långfristiga skulder		5 260 434	5 297 269
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6, 9	7 648	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 9	608 000	428 000
Leverantörsskulder		2 842 480	2 586 583
Skatteskulder		50 627	29 810
Övriga skulder		978 226	606 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		524 377	604 625
Summa kortfristiga skulder		5 011 358	4 255 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 085 620	10 650 827

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Industribyggnad	25 år
Markanläggningar	20 år
Byggnadsinventarier	15 år
Traktorer och grävmaskiner	10 år
Övriga fordon och inventarier	5-7 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för traktorer och grävmaskiner har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 814	4 000 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 814	4 000 814
Ingående avskrivningar	-1 408 775	-1 265 166
Årets avskrivningar	-143 609	-143 609
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 552 384	-1 408 775
Utgående redovisat värde	2 448 430	2 592 039

Not 4 Fordon och inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 629 538	3 942 036
Försäljningar/utrangeringar	-710 000	-312 498
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 919 538	3 629 538
Ingående avskrivningar	-2 385 123	-2 251 183
Försäljningar/utrangeringar	505 333	40 159
Årets avskrivningar	-122 436	-174 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 002 226	-2 385 123
Utgående redovisat värde	917 312	1 244 415

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående redovisat värde	28 000	28 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskrediter uppgår till	1 900 000	1 900 000
Utnyttjade krediter uppgår till	1 906 458	1 860 396

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 448 000 kronor (3 251 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 840 000	2 823 000
	2 840 000	2 823 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	608 000	428 000
	608 000	428 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 643 000	1 831 000
	1 643 000	1 831 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	5 000 000	5 000 000
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	8 000 000	8 000 000

Trollhättan

Niklas Karlsson
Niklas Karlsson

2024-06-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel Larsson
Daniel Larsson
Auktoriserad revisor
